深圳市儿童医院关于“血管性血友病因子 vWF
活性检测”等自主定价项目价格的公示

根据《广东省医疗保障局关于公布“化学毒物定性检测”等新

增和修订医疗服务价格项目的通知》（粤医保发〔2025〕20号）、

《深圳市医疗保障局关于印发深圳市医疗服务价格项目目录（2021

年版）的通知》（深医保发〔2021〕12 号）文件要求，现将我院计

划执行的新增医疗服务价格项目“微量元素测定-电感耦合等离子

体质谱法”、市场调节价项目“血管性血友病因子 vWF活性检测”

价格予以公示，公示期：2025 年 8月 22日至 8月 29日。

以 上 项 目 属 于 自 费 项 目 ， 可 在 我 院 官 网

（http://www.szkid.com.cn/）、A楼及 B楼大厅滚动显示屏、各

楼层多功能一体机查询。欢迎广大群众监督（深圳市市场监督局电

话：12315；本院电话：83936101 转物价医保科）。

附件：1.新增医疗服务价格项目公示表

2.市场调节价医疗服务价格项目公示表

物价医保科

2025年8月22日

附件 1

新增医疗服务价格项目公示表

序号 财务分类 项目编码 项目名称 服务产出 价格构成
计价

单位

价格

（元）
备注

1 H 250304015N
微量元素测定-电感

耦合等离子体质谱法

检测铜、硒、锌、锶、镉、

汞、铝、锰、钼、锂、砷、

碘等微量元素。

所定价格涵盖样本采集，签收、

处理、定标和质控，检测样品，

审核结果，录入实验室信息系统

或人工登记，发送报告；按规定

处理废弃物等所需的人力资源

和基本物质资源消耗。

项 20 自费

附件 2

市场调节价医疗服务价格项目公示表

序号 财务分类 项目编码 项目名称 项目内涵
计价

单位

价格

（元）
备注

1 H 250203082F
血管性血友病因子

vWF 活性检测
检测血管性血友病因子（vWF）活性。 次 202 自费